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부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 111,739,366 44,630,932 67,108,434

국 79,983,927 22,171,520 57,812,407

특 13,000 13,000 0

시비 22,666,457 14,474,163 8,192,294

교 719,000 719,000 0

구비 8,356,982 7,253,249 1,103,733

복지정책 강화 86,168,951 19,530,626 66,638,325

국 65,668,108 8,000,850 57,667,258

시비 15,491,333 7,360,840 8,130,493

교 719,000 719,000 0

구비 4,290,510 3,449,936 840,574

지역사회 복지행정 82,918,178 17,047,626 65,870,552

국 63,218,608 6,093,350 57,125,258

시비 15,033,060 7,060,590 7,972,470

교 719,000 719,000 0

구비 3,947,510 3,174,686 772,824

참전유공자 지원 1,289,000 1,325,000 △36,000

시비 1,272,000 1,308,000 △36,000

구비 17,000 17,000 0

301 일반보전금 1,289,000 1,325,000 △36,000

시비 1,272,000 1,308,000 △36,000

구비 17,000 17,000 0

01 사회보장적수혜금 1,289,000 1,325,000 △36,000

○참전유공자 명예수당 1,272,000 1,308,000 △36,000경정 1,272,000,000원

시비 1,272,000 1,308,000 △36,000

국가유공자 지원 100,800 104,400 △3,600

시비 100,800 104,400 △3,600

301 일반보전금 100,800 104,400 △3,600

시비 100,800 104,400 △3,600

01 사회보장적수혜금 100,800 104,400 △3,600

○국가유공자 보훈명예수당

100,800 104,400 △3,600경정 100,800,000원

시비 100,800 104,400 △3,600

사회복지시설 사회복무요원 중식비 39,588 31,120 8,468

시비 7,768 7,768 0

구비 31,820 23,352 8,468

301 일반보전금 39,588 31,120 8,468

시비 7,768 7,768 0

구비 31,820 23,352 8,468

08 사회복무요원보상금 39,588 31,120 8,468

○사회복지시설 사회복무요원 중식비

39,588 31,120 8,468경정 39,588,000원

시비 7,768 7,768 0

구비 31,820 23,352 8,468

저소득층 학생 교육비 지원사업 6,026 16,193 △10,167

시비 6,026 16,193 △10,167



부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 6,026 15,137 △9,111

시비 6,026 15,137 △9,111

04 기간제근로자등보수 6,026 15,137 △9,111

○저소득층학생교육비지원사업(인건비)

6,026 15,137 △9,111경정 6,026,000원

시비 6,026 15,137 △9,111

201 일반운영비 0 1,056 △1,056

시비 0 1,056 △1,056

01 사무관리비 0 1,056 △1,056

○저소득층학생교육비지원사업(일반운영비)

0 1,056 △1,056경정 0원

시비 0 1,056 △1,056

코로나19 관련 자가격리자 생활지원비 9,200,000 6,116,187 3,083,813

국 4,600,000 3,211,692 1,388,308

시비 3,063,600 2,138,987 924,613

구비 1,536,400 765,508 770,892

301 일반보전금 9,200,000 6,116,187 3,083,813

국 4,600,000 3,211,692 1,388,308

시비 3,063,600 2,138,987 924,613

구비 1,536,400 765,508 770,892

01 사회보장적수혜금 9,200,000 6,116,187 3,083,813

○코로나19 관련 자가격리자 생활지원비

9,200,000 6,116,187 3,083,813경정 9,200,000,000원

국 4,600,000 3,211,692 1,388,308

시비 3,063,600 2,138,987 924,613

구비 1,536,400 765,508 770,892

한시 생계지원 1,957,520 2,109,320 △151,800

국 1,957,520 2,109,320 △151,800

301 일반보전금 1,938,200 2,090,000 △151,800

국 1,938,200 2,090,000 △151,800

01 사회보장적수혜금 1,938,200 2,090,000 △151,800

○한시생계지원 사업비 1,938,200 2,090,000 △151,800경정 1,938,200,000원

국 1,938,200 2,090,000 △151,800

복지행정 업무지원 31,769 43,279 △11,510

201 일반운영비 7,140 19,140 △12,000

01 사무관리비 4,200 16,200 △12,000

○희망복지 박람회 0 12,000 △12,000경정 0원

203 업무추진비 21,461 20,971 490

03 시책추진업무추진비 21,461 20,971 490

○보훈단체원 위문 업무추진

17,500 17,010 490경정 17,500,000원

정부 긴급재난지원금 지원사업 4,974 0 4,974

308 자치단체등이전 3,974 0 3,974

07 자치단체간부담금 3,974 0 3,974



부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○거주불명자 대행집행분 이체 3,974 0 3,9743,974,000원

802 반환금기타 1,000 0 1,000

03 기타반환금등 1,000 0 1,000

○기부금 조정분 이체 1,000 0 1,0001,000,000원

상생 국민지원금 지원사업 부대비용 264,747 169,558 95,189

국 211,797 135,647 76,150

시비 52,950 33,911 19,039

101 인건비 136,753 136,752 1

국 109,402 109,402 0

시비 27,351 27,350 1

04 기간제근로자등보수 136,753 136,752 1

○인력운영비(인건비 및 보험료 등)

136,753 136,752 1경정 136,753,000원

국 109,402 109,402 0

시비 27,351 27,350 1

201 일반운영비 127,994 32,806 95,188

국 102,395 26,245 76,150

시비 25,599 6,561 19,038

01 사무관리비 127,994 32,806 95,188

○장비임차, 홍보비 등 127,994 32,806 95,188경정 127,994,000원

국 102,395 26,245 76,150

시비 25,599 6,561 19,038

상생 국민지원금 지원사업 62,789,175 0 62,789,175

국 55,812,600 0 55,812,600

시비 6,976,575 0 6,976,575

301 일반보전금 62,789,175 0 62,789,175

국 55,812,600 0 55,812,600

시비 6,976,575 0 6,976,575

01 사회보장적수혜금 62,789,175 0 62,789,175

○상생 국민지원금 지원 62,789,175 0 62,789,17562,789,175,000원

국 55,812,600 0 55,812,600

시비 6,976,575 0 6,976,575

사회복지시설 방역물품 긴급지원 100,010 0 100,010

시비 100,010 0 100,010

301 일반보전금 100,010 0 100,010

시비 100,010 0 100,010

01 사회보장적수혜금 100,010 0 100,010

○사회복지시설 방역물품 긴급지원

100,010 0 100,010100,010,000원

시비 100,010 0 100,010

재해구호기금 지원 2,000 0 2,000

시비 2,000 0 2,000

302 이주및재해보상금 2,000 0 2,000

시비 2,000 0 2,000



부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간인재해및복구활동보상금 2,000 0 2,000

○태풍 오마이스 피해 소상공인 지원

2,000 0 2,0002,000,000원

시비 2,000 0 2,000

지역사회 나눔추진 3,250,773 2,483,000 767,773

국 2,449,500 1,907,500 542,000

시비 458,273 300,250 158,023

구비 343,000 275,250 67,750

긴급 복지지원 3,052,500 2,375,000 677,500

국 2,442,000 1,900,000 542,000

시비 305,250 237,500 67,750

구비 305,250 237,500 67,750

301 일반보전금 3,052,500 2,375,000 677,500

국 2,442,000 1,900,000 542,000

시비 305,250 237,500 67,750

구비 305,250 237,500 67,750

01 사회보장적수혜금 3,052,500 2,375,000 677,500

○긴급 복지지원 3,052,500 2,375,000 677,500경정 3,052,500,000원

국 2,442,000 1,900,000 542,000

시비 305,250 237,500 67,750

구비 305,250 237,500 67,750

부산형 긴급복지지원 90,273 0 90,273

시비 90,273 0 90,273

301 일반보전금 90,273 0 90,273

시비 90,273 0 90,273

01 사회보장적수혜금 90,273 0 90,273

○부산형 긴급복지지원 90,273 0 90,27390,273,000원

시비 90,273 0 90,273

아동복지 향상 22,721,091 22,506,971 214,120

국 14,046,529 13,907,700 138,829

특 13,000 13,000 0

시비 7,106,740 7,045,729 61,011

구비 1,554,822 1,540,542 14,280

아동보호 22,721,091 22,506,971 214,120

국 14,046,529 13,907,700 138,829

특 13,000 13,000 0

시비 7,106,740 7,045,729 61,011

구비 1,554,822 1,540,542 14,280

다함께돌봄센터 운영비 지원 44,050 54,500 △10,450

국 8,025 9,750 △1,725

시비 8,025 9,750 △1,725

구비 28,000 35,000 △7,000

307 민간이전 44,050 54,500 △10,450

국 8,025 9,750 △1,725

시비 8,025 9,750 △1,725

구비 28,000 35,000 △7,000

05 민간위탁금 44,050 54,500 △10,450



부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다함께돌봄센터 운영비 지원(자체)

28,000 35,000 △7,000

○다함께돌봄센터 운영비 지원(보조)

16,050 19,500 △3,450

경정 28,000,000원

경정 16,050,000원

국 8,025 9,750 △1,725

시비 8,025 9,750 △1,725

다함께돌봄센터 인건비 지원 234,160 295,920 △61,760

국 112,710 143,650 △30,940

시비 121,450 152,270 △30,820

307 민간이전 234,160 295,920 △61,760

국 112,710 143,650 △30,940

시비 121,450 152,270 △30,820

10 사회복지시설법정운영비보조 234,160 295,920 △61,760

○다함께돌봄센터 인건비 지원

225,420 287,300 △61,880경정 225,420,000원

국 112,710 143,650 △30,940

시비 112,710 143,650 △30,940

○다함께돌봄센터 종사자 복지포인트 지원

420 300 120경정 420,000원

시비 420 300 120

평일·방학중 아동급식지원 1,469,762 1,381,485 88,277

시비 1,102,321 1,036,114 66,207

구비 367,441 345,371 22,070

301 일반보전금 1,469,762 1,381,485 88,277

시비 1,102,321 1,036,114 66,207

구비 367,441 345,371 22,070

01 사회보장적수혜금 1,469,762 1,381,485 88,277

○평일·방학중 아동급식 지원

1,469,762 1,381,485 88,277경정 1,469,762,000원

시비 1,102,321 1,036,114 66,207

구비 367,441 345,371 22,070

토·공휴일 아동급식지원 286,702 249,321 37,381

시비 286,702 249,321 37,381

301 일반보전금 286,702 249,321 37,381

시비 286,702 249,321 37,381

01 사회보장적수혜금 286,702 249,321 37,381

○토·공휴일 아동급식 지원

286,702 249,321 37,381경정 286,702,000원

시비 286,702 249,321 37,381

아동양육시설(애아원) 운영 지원 1,678,300 1,686,524 △8,224

시비 1,678,300 1,686,524 △8,224

307 민간이전 1,678,300 1,686,524 △8,224

시비 1,678,300 1,686,524 △8,224

10 사회복지시설법정운영비보조 1,678,300 1,686,524 △8,224

○아동양육시설(애아원) 운영비 지원

1,678,300 1,686,524 △8,224경정 1,678,300,000원

시비 1,678,300 1,686,524 △8,224



부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정위탁아동 양육수당 지원 135,800 144,000 △8,200

시비 135,800 144,000 △8,200

301 일반보전금 135,800 144,000 △8,200

시비 135,800 144,000 △8,200

01 사회보장적수혜금 135,800 144,000 △8,200

○가정위탁아동 양육수당 지원

135,800 144,000 △8,200경정 135,800,000원

시비 135,800 144,000 △8,200

가정위탁아동 등 대학등록금 지원 31,500 24,500 7,000

시비 31,500 24,500 7,000

301 일반보전금 31,500 24,500 7,000

시비 31,500 24,500 7,000

01 사회보장적수혜금 31,500 24,500 7,000

○가정위탁아동 등 대학등록금 지원

31,500 24,500 7,000경정 31,500,000원

시비 31,500 24,500 7,000

가정위탁아동 등 자립정착금 지원 78,000 90,000 △12,000

시비 78,000 90,000 △12,000

301 일반보전금 78,000 90,000 △12,000

시비 78,000 90,000 △12,000

01 사회보장적수혜금 78,000 90,000 △12,000

○가정위탁아동 등 자립정착금 지원

78,000 90,000 △12,000경정 78,000,000원

시비 78,000 90,000 △12,000

보호종료아동 자립수당 지원 234,000 241,200 △7,200

국 187,200 192,960 △5,760

시비 46,800 48,240 △1,440

301 일반보전금 234,000 241,200 △7,200

국 187,200 192,960 △5,760

시비 46,800 48,240 △1,440

01 사회보장적수혜금 234,000 241,200 △7,200

○보호종료아동 자립수당 지원

234,000 241,200 △7,200경정 234,000,000원

국 187,200 192,960 △5,760

시비 46,800 48,240 △1,440

입양아동가족지원(입양아동 양육수당 지원) 113,883 115,609 △1,726

국 79,718 80,926 △1,208

시비 34,165 34,683 △518

301 일반보전금 113,883 115,609 △1,726

국 79,718 80,926 △1,208

시비 34,165 34,683 △518

01 사회보장적수혜금 113,883 115,609 △1,726

○입양아동가족지원(입양아동 양육수당 지원)

113,883 115,609 △1,726경정 113,883,000원

국 79,718 80,926 △1,208



부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 34,165 34,683 △518

입양아동가족지원(입양비용 지원) 8,100 5,400 2,700

국 5,670 3,780 1,890

시비 2,430 1,620 810

301 일반보전금 8,100 5,400 2,700

국 5,670 3,780 1,890

시비 2,430 1,620 810

01 사회보장적수혜금 8,100 5,400 2,700

○입양아동가족지원(입양비용 지원)

8,100 5,400 2,700경정 8,100,000원

국 5,670 3,780 1,890

시비 2,430 1,620 810

입양축하금 지원 4,000 2,000 2,000

시비 4,000 2,000 2,000

301 일반보전금 4,000 2,000 2,000

시비 4,000 2,000 2,000

01 사회보장적수혜금 4,000 2,000 2,000

○입양축하금 지원 4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

시비 4,000 2,000 2,000

입양·가정위탁 아동 심리치료비 지원 10,080 11,897 △1,817

국 7,056 8,328 △1,272

시비 3,024 3,569 △545

301 일반보전금 10,080 11,897 △1,817

국 7,056 8,328 △1,272

시비 3,024 3,569 △545

01 사회보장적수혜금 10,080 11,897 △1,817

○입양·가정위탁 아동 심리치료비 지원

10,080 11,897 △1,817경정 10,080,000원

국 7,056 8,328 △1,272

시비 3,024 3,569 △545

가정위탁 양육물품구입비지원 2,000 2,500 △500

시비 2,000 2,500 △500

301 일반보전금 2,000 2,500 △500

시비 2,000 2,500 △500

01 사회보장적수혜금 2,000 2,500 △500

○가정위탁 양육물품구입비 지원

2,000 2,500 △500경정 2,000,000원

시비 2,000 2,500 △500

아동학대조사 공공화 사업 60,534 51,159 9,375

국 7,020 7,020 0

특 13,000 13,000 0

시비 9,375 0 9,375

구비 31,139 31,139 0

307 민간이전 12,375 3,000 9,375

시비 9,375 0 9,375

구비 3,000 3,000 0



부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 9,375 0 9,375

○아동학대 업무보조인력 사업비 지원

9,375 0 9,3759,375,000원

시비 9,375 0 9,375

취약계층 아동통합서비스 지원 185,922 193,822 △7,900

국 148,738 155,058 △6,320

시비 18,592 19,382 △790

구비 18,592 19,382 △790

201 일반운영비 121,422 127,822 △6,400

국 97,138 102,258 △5,120

시비 12,142 12,782 △640

구비 12,142 12,782 △640

01 사무관리비 118,922 125,322 △6,400

○드림스타트 프로그램 및 운영

118,922 125,322 △6,400경정 118,922,000원

국 95,138 100,258 △5,120

시비 11,892 12,532 △640

구비 11,892 12,532 △640

202 여비 8,500 10,000 △1,500

국 6,800 8,000 △1,200

시비 850 1,000 △150

구비 850 1,000 △150

01 국내여비 8,500 10,000 △1,500

○드림스타트 직원출장 8,500 10,000 △1,500경정 8,500,000원

국 6,800 8,000 △1,200

시비 850 1,000 △150

구비 850 1,000 △150

위기아동가정보호사업 전문아동보호비 지원 9,000 0 9,000

국 6,300 0 6,300

시비 2,700 0 2,700

301 일반보전금 9,000 0 9,000

국 6,300 0 6,300

시비 2,700 0 2,700

01 사회보장적수혜금 9,000 0 9,000

○위기아동가정보호사업 전문아동보호비 지원

9,000 0 9,0009,000,000원

국 6,300 0 6,300

시비 2,700 0 2,700

위기아동가정보호사업 아동용품구입비 지원 1,000 0 1,000

국 700 0 700

시비 300 0 300

301 일반보전금 1,000 0 1,000

국 700 0 700

시비 300 0 300

01 사회보장적수혜금 1,000 0 1,000

○위기아동가정보호사업 아동용품구입비 지원

1,000 0 1,0001,000,000원



부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 700 0 700

시비 300 0 300

코로나19 결식아동 급식비 한시지원 사업 177,164 0 177,164

국 177,164 0 177,164

301 일반보전금 177,164 0 177,164

국 177,164 0 177,164

01 사회보장적수혜금 177,164 0 177,164

○코로나19 결식아동 급식비 한시지원 사업

177,164 0 177,164177,164,000원

국 177,164 0 177,164

행정운영경비(복지정책과) 582,510 561,599 20,911

국 269,290 262,970 6,320

시비 68,384 67,594 790

구비 244,836 231,035 13,801

인력운영비 499,069 478,158 20,911

국 269,290 262,970 6,320

시비 68,384 67,594 790

구비 161,395 147,594 13,801

통합사례관리사 인건비 지원 205,125 192,114 13,011

국 82,140 82,140 0

시비 41,070 41,070 0

구비 81,915 68,904 13,011

101 인건비 205,125 192,114 13,011

국 82,140 82,140 0

시비 41,070 41,070 0

구비 81,915 68,904 13,011

03 무기계약근로자보수 185,494 171,227 14,267

○통합사례관리사 보수(5명) 185,494 171,227 14,267

·기본급, 시간외수당, 퇴직적립금 등

160,336 146,069 14,267경정 160,336,000원

국 73,115 73,035 80

시비 36,557 36,517 40

구비 50,664 36,517 14,147

04 기간제근로자등보수 19,631 20,887 △1,256

○통합사례관리사(기간제) 보수(1명) 19,631 20,887 △1,256

·기본급, 시간외수당, 출장여비 등

18,051 18,211 △160경정 18,051,000원

국 9,025 9,105 △80

시비 4,513 4,553 △40

구비 4,513 4,553 △40

·복리후생비 1,580 2,676 △1,096

명절휴가비, 복지포인트, 연차유급수당

670 1,766 △1,096경정 670,000원

아동통합사례관리사 인건비 지원 160,392 152,492 7,900

국 107,168 100,848 6,320

시비 13,396 12,606 790

구비 39,828 39,038 790



부서: 복지정책과

정책: 행정운영경비(복지정책과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 160,392 152,492 7,900

국 107,168 100,848 6,320

시비 13,396 12,606 790

구비 39,828 39,038 790

03 무기계약근로자보수 160,392 152,492 7,900

○아동통합사례관리사 인건비 160,392 152,492 7,900

·기본급, 시간외수당, 퇴직적립금 등

133,960 126,060 7,900경정 33,490,000원*4명

국 107,168 100,848 6,320

시비 13,396 12,606 790

구비 13,396 12,606 790

아동보호전담요원 인건비 지원 118,042 118,042 0

국 75,502 75,502 0

시비 9,438 9,438 0

구비 33,102 33,102 0

101 인건비 118,042 118,042 0

국 75,502 75,502 0

시비 9,438 9,438 0

구비 33,102 33,102 0

02 기타직보수 68,698 78,698 △10,000

○아동보호전담 시간선택제임기제(9급상당)2명 68,698 78,698 △10,000

·기본급, 시간외근무수당, 보험료 등

52,919 62,919 △10,000경정 52,918,600원

국 41,935 50,335 △8,400

시비 5,492 6,292 △800

구비 5,492 6,292 △800

03 무기계약근로자보수 49,344 39,344 10,000

○아동보호전담인력 인건비 등 49,344 39,344 10,000

·기본급, 시간외근무수당, 퇴직적립금 등

41,459 31,459 10,000경정 41,459,000원

국 33,567 25,167 8,400

시비 3,946 3,146 800

구비 3,946 3,146 800

재무활동(복지정책과) 2,260,314 2,025,236 235,078

보전지출 2,260,314 2,025,236 235,078

복지정책과 국시비보조금 반환금 2,260,314 2,025,236 235,078

802 반환금기타 2,260,314 2,025,236 235,078

01 국고보조금반환금 1,637,691 1,483,537 154,154

○정부 긴급재난지원금 지원사업

182,310 172,165 10,145

○입양아동가족지원(입양아동 양육수당 지원)

655 106 549

○다함께돌봄센터 설치비 582 0 582

○정부긴급재난지원금 지원사업 부대비용

82,438 91,454 △9,016

○다함께돌봄센터 운영비 1 0 1

경정 182,310,000원

경정 655,000원

582,000원

경정 82,438,000원

1,000원



부서: 복지정책과

정책: 재무활동(복지정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다함께돌봄센터 인건비 1,321 0 1,321

○지역아동센터 운영지원 18,113 0 18,113

○아동수당 지원 11,800 0 11,800

○아동수당한시지원 사업(특별돌봄쿠폰)

96,713 0 96,713

○아동수당한시지원사업(아동특별돌봄지원)

22,700 0 22,700

○아동보호전담요원 인건비 지원 212 0 212

○요보호아동 공동생활가정(하늘채) 운영

1 0 1

○학대피해아동 쉼터(일곱빛) 운영

1,033 0 1,033

1,321,000원

18,113,000원

11,800,000원

96,713,000원

22,700,000원

212,000원

1,000원

1,033,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 622,623 541,699 80,924

○정부 긴급재난지원금 지원사업

63,810 38,676 25,134

○학대피해아동 쉼터(일곱빛) 운영

6,139 0 6,139

○과년도 아동양육시설(애아원) 운영 지원

277 0 277

○아동보호전담요원 인건비 지원 26 0 26

○요보호아동 공동생활가정(하늘채)운영

118 0 118

○입양아동가족지원(입양아동 양육수당 지원)

281 45 236

○아동수당 지원 2,065 0 2,065

○정부긴급재난지원금 지원사업 부대비용

14,094 3,963 10,131

○다함께돌봄 설치비 582 0 582

○다함께돌봄센터 운영비 1 0 1

○다함께돌봄센터 인건비 1,321 0 1,321

○지역아동센터 운영 지원 34,894 0 34,894

경정 63,810,000원

6,139,000원

277,000원

26,000원

118,000원

경정 281,000원

2,065,000원

경정 14,094,000원

582,000원

1,000원

1,321,000원

34,894,000원


